
E X A M   S C H E D U L E                             21.08   / 2024

D E P A R T M E N T  O F  G E O L O G Y
L e v e l                         P r o g r a m 
B A C H E L O R         / GGEOLOGY                                                                              Exam deadlines

Y E A R No.                               S U B J E C T S Jan-February Jun-July September ORA
1 Matematika I 5.02 18.06 2.09 11:00

2 Matematika II 5.02 18.06 2.09 11:00

3 Fizika 7.02 20.06 10.09 11:00

4 Kimi 20.02 21.06 5.09 11:00

5 Bazat e gjeologjisë 6.02 27.06 3.09 11:00

First 6 Mineralogji e përgjithshme 21.02 2.07 12.09 11:00

7 Mineralogjia speciale 21.02 15.07 19.09 11:00

8 Aplikimet kompjuterike në gjeologji 23.02 19.06 20.09 11:00

9 Gjuhë angleze I+II 26.02 24.06 13.09 11:00

10 Petrologjia magmatike dhe metamorfike 27.02 25.06 24.09 11:00

11 Gjeologji historike me paleontologji 8.02 3.07 13.09 11:00

12 Metodat instrumentale analitike 9.02 5.07 17.09 11:00

13 Gjeodinamikë 28.02 8.07 16.09 11:00

14 Optika e mineraleve 29.02 25.06 26.09 11:00

Second 15 Petrologjia sedimentare 27.02 9.07 26.09 11:00

16 Bazat e hidrogjeologjisë 12.02 29.06 14.09 11:00

17 Gjeokimi 9.02 5.07 11.09 11:00

18 Gjeologjia e kuaternarit 16.02 18.06 19.09 11:00

19 Bazat e sedimentologjisë 29.02 9.07 30.09 11:00

15 20 Gjeologjia e vendburimeve minerale 15.02 8.07 23.09 11:00

21 Metodat gjeofizike në gjeologji 13.02 26.06 30.09 11:00

22 Gjeologjia inxhinerike 14.02 29.06 7.09 11:00

23 Statistika dhe Analiza e të dhënave në gjeologji 22.02 21.06 9.09 11:00

24 Gjeologjia mjedisore 19.02 18.06 18.09 11:00

Third 25 Gjeologjia e botës 16.02 6.07 21.09 11:00

26 Bazat e mineragrafisë 2.02 15.07 25.09 11:00

27 Hartografim gjeologjik 10.02 13.07 23.09 11:00

28 Metodat e hulumtimit  të vendburimeve minerale 17.02 6.07 27.09 11:00

29 Gjeologjia e Kosoves 24.02 22.06 28.09 11:00

30 Shpimet kërkimore 24.02 22.06 7.09 11:00
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